
EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság)
2022. március 12.

Baj, Gerecse hegység

STATISZTIKAI ADATOK
Rövid táv (7,5 km) Rajtidő: 10:50

Leggyorsabb férfi Név: Tarnai Dávid, ----  Kategória: [F13] FÉRFI 36-50 éves között 0:40:22

Leggyorsabb nő Név: dr. Ódor Éva, ----  Kategória: [N13] NŐ 36-50 éves között 0:39:34

Kategóriák száma: 8

Átlag életkor: 39,0
Indulók száma: 107 fő Ebből Nő: 45 fő; Férfi: 62 fő.

Közepes táv (16,0 km) Rajtidő: 10:30

Leggyorsabb férfi Név: Mátyus Csaba, ----  Kategória: [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1:07:59

Leggyorsabb nő Név: Helesfai Éva, ----  Kategória: [N22] NŐ 36-50 éves között 1:21:30

Kategóriák száma: 6

Átlag életkor: 43,8

Indulók száma: 68 fő Ebből Nő: 29 fő; Férfi: 39 fő.

Hosszú táv (26,0 km) Rajtidő: 10:00

Leggyorsabb férfi Név: Bodnár Botond, ----  Kategória: [F31] FÉRFI 16-35 éves között 1:57:13

Leggyorsabb nő Név: Lajtos Ibolya, ----  Kategória: [N32] NŐ 36-50 éves között 2:29:28

Kategóriák száma: 6

Átlag életkor: 42,6

Indulók száma: 44 fő Ebből Nő: 14 fő; Férfi: 30 fő.

ÖSSZESEN:

Indult: 219 fő Ebből Nő: 88 fő; Férfi: 131 fő. Kategóriák száma:   20 Átlag életkor: 41,8

2022. március 12.

…………………...........………

Mészáros Károly
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RÉSZVÉTELI GRAFIKON
5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság)

2022. március 12.
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) Rövid táv (7,5 km)
2022. március 12. / Baj, Gerecse hegység

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Tarnai Dávid, Kategória: [F13] FÉRFI 36-50 éves között) 0:40:22

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: dr. Ódor Éva, Kategória: [N13] NŐ 36-50 éves között) 0:39:34

Statisztika: 8 kategóriában összesen indult 107 fő., Ebből: nő 45 fő, férfi 62 fő (Átlag életkor: 39,0 év)

Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Rövid táv (7,5 km)

12

Absz. Kat Kadet Név Kad Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 0 dr. Ódor Éva [N13] NŐ 36-50 éves között 1986 n.a. 4616468 0:39:34 0:00:00

2 1 0 Tarnai Dávid [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Budapest 4648493 0:40:22 0:00:48

3 1 0 Nagy Zoltán Előd [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1970 Budapest 4627570 0:40:46 0:01:12

4 1 0 Czibor Csaba [F12] FÉRFI 16-35 éves között 1987 Komárno (SK) 4714915 0:41:06 0:01:32

5 2 0 Grónai Sándor [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1979 Alexandros Kick-Box és Thai Bo 4648488 0:41:39 0:02:05

6 2 0 Lukács Róbert [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1971 Fertőszentmiklós 4548453 0:41:43 0:02:09

7 2 0 Mészáros Viktor [F12] FÉRFI 16-35 éves között 1993 Győr 4627566 0:41:50 0:02:16

8 3 0 dr. Takács Ádám [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1985 Nagyigmánd 4627560 0:42:08 0:02:34

9 3 0 Tatai László [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1965 Székesfehérvár 4714873 0:42:56 0:03:22

10 3 1 Nagy Botond K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2003 Kempelen Gimn. Komárom 4616485 0:42:58 0:03:24

11 2 0 Kovács-Pataki Csenge [N13] NŐ 36-50 éves között 1980 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4616461 0:44:13 0:04:39

12 4 0 Holló Adrián [F12] FÉRFI 16-35 éves között 1987 Alsópáhok 4548476 0:44:19 0:04:45

13 4 0 Preil Norbert [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1975 Oroszlány 4612205 0:44:30 0:04:56

14 1 0 Zsiga Mónika [N12] NŐ 16-35 éves között 1996 Székesfehérvár 4714872 0:44:39 0:05:05

15 5 0 Baumann János [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1984 Tata 4548490 0:44:43 0:05:09

16 6 0 Váci András [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1975 Budaörs 4627575 0:44:49 0:05:15

17 2 0 Tóth Anna [N12] NŐ 16-35 éves között 2004 Oroszlány 4714854 0:45:02 0:05:28

18 1 0 Balázs Bíborka [N11] NŐ 10-15 éves között 2009 Pusztavám 4627582 0:45:08 0:05:34

19 3 0 Perger Szilvia [N13] NŐ 36-50 éves között 1980 Vértestolna 4616477 0:45:12 0:05:38

20 2 0 Somogyi Borka [N11] NŐ 10-15 éves között 2010 Neszmély 4612212 0:45:16 0:05:42

21 1 0 Pőcze Jákob [F11] FÉRFI 10-15 éves között 2007 Győr 4648469 0:45:38 0:06:04

22 2 0 Preil Benedek [F11] FÉRFI 10-15 éves között 2010 Oroszlány 4714851 0:45:48 0:06:14

23 5 2 Tiebel Dominik K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2006 Bláthy Ottó Szakképző Iskola 4648491 0:46:08 0:06:34

Rajtidő: 10:50

Hely Idő

            .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Rövid táv (7,5 km)

12

Absz. Kat Kadet Név Kad Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Hely Idő

24 7 0 Paluska Árpád [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1983 Oroszlány 4616471 0:46:31 0:06:57

25 1 0 Petőczné Krétay Edit [N14] NŐ 51 éves kortól 1961 Győr 4548488 0:46:40 0:07:06

26 8 0 Klausz Ferenc [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1977 Tatabánya 4648474 0:46:42 0:07:08

27 6 0 Marton Csaba [F12] FÉRFI 16-35 éves között 1989 Keszthely 4612214 0:46:52 0:07:18

28 7 3 Klotz Ákos K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2005 Kempelen Gimn. Komárom 4627584 0:46:56 0:07:22

29 3 0 Tóth Izabella [N11] NŐ 10-15 éves között 2008 Oroszlány 4714892 0:47:03 0:07:29

30 9 0 Gáti Zoltán [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1983 Szigethalom 4714919 0:47:09 0:07:35

31 8 0 Zéman Ádám [F12] FÉRFI 16-35 éves között 1990 Tata 4714900 0:47:12 0:07:38

32 9 4 Oláh Bálint K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2003 Kempelen Gimn. Komárom 4616486 0:47:20 0:07:46

33 10 0 Villám Róbert [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Tata 4714850 0:47:21 0:07:47

34 4 0 Szabó Csaba [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1959 Százhalombatta 4648496 0:47:50 0:08:16

35 5 0 Karch Róbert [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1968 Tata 4714874 0:47:58 0:08:24

36 4 0 Majdanicsné Kuti Erzsébet [N13] NŐ 36-50 éves között 1976 Győr 4648477 0:48:11 0:08:37

37 5 0 Koczóova Iveta [N13] NŐ 36-50 éves között 1981 Dunajská Streda 4648455 0:48:14 0:08:40

38 6 0 Licskó Csaba [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1966 CASTOR SE 4648480 0:48:24 0:08:50

39 7 0 Malovecz Gyula [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1962 Héreg 4627571 0:48:30 0:08:56

40 2 0 Markó Erzsébet [N14] NŐ 51 éves kortól 1959 Oroszlány 4648459 0:48:33 0:08:59

41 10 5 Fazekas Péter K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2004 Kempelen Gimn. Komárom 4616480 0:49:24 0:09:50

42 11 0 Zahorán Tamás [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1974 Tata 4714885 0:49:34 0:10:00

43 3 0 Gajdos Márton [F11] FÉRFI 10-15 éves között 2009 Budapest 4714847 0:49:43 0:10:09

43 3 0 Brunner Imre [F11] FÉRFI 10-15 éves között 2008 Budapest 4616469 0:49:43 0:10:09

45 12 0 Balog Tamás [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1977 Várpalota 4714871 0:49:59 0:10:25

46 13 0 Szűcs István [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1975 Környe 4627556 0:50:19 0:10:45

47 14 0 Agárdi Zsolt [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1975 Környe 4548481 0:50:21 0:10:47

48 3 0 Katona Éva [N12] NŐ 16-35 éves között 1987 Alexandros Kick-Box és Thai Bo 4616476 0:50:37 0:11:03

49 11 6 Vida Bálint K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2005 Kempelen Gimn. Komárom 4648479 0:50:46 0:11:12

50 8 0 Szabó János [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1966 Tatabánya 4548484 0:50:59 0:11:25

51 15 0 Princz Tamás [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1977 Budapest 4714917 0:51:08 0:11:34

52 6 0 Tóth Ágnes [N13] NŐ 36-50 éves között 1976 Tata 4627600 0:51:46 0:12:12

53 16 0 Krausz Róbert [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1986 Iváncsa 4548451 0:51:55 0:12:21

            .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Rövid táv (7,5 km)

12

Absz. Kat Kadet Név Kad Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Hely Idő

54 7 0 Lackner Ágnes [N13] NŐ 36-50 éves között 1978 Tata 4714903 0:52:15 0:12:41

55 8 0 Filó Mónika [N13] NŐ 36-50 éves között 1979 Sülysáp 4714901 0:52:31 0:12:57

56 9 0 Holczinger-Závori Melinda [N13] NŐ 36-50 éves között 1982 Baj 4612221 0:52:50 0:13:16

57 10 0 Cordier Eszter [N13] NŐ 36-50 éves között 1986 Tata 4627595 0:53:03 0:13:29

58 12 0 Fazekas Márió [F12] FÉRFI 16-35 éves között 1989 Dunajská Streda 4648468 0:53:05 0:13:31

58 12 7 Winkler Bendegúz K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2003 Kempelen Gimn. Komárom 4648490 0:53:05 0:13:31

60 3 0 Szabó Csabáné [N14] NŐ 51 éves kortól 1959 Százhalombatta 4714869 0:53:15 0:13:41

61 4 1 Gyulai Zsófia K [N12] NŐ 16-35 éves között 2005 Kempelen Gimn. Komárom 4627578 0:53:17 0:13:43

62 17 0 Somogyi Gyula [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1981 Budapest 4714905 0:53:30 0:13:56

63 11 0 Wéber-Radványi Krisztina [N13] NŐ 36-50 éves között 1975 Budapest 4714887 0:53:42 0:14:08

64 4 0 Szobi Réka [N11] NŐ 10-15 éves között 2012 Vértesszőlős 4627577 0:53:43 0:14:09

65 12 0 Karsai Ildikó [N13] NŐ 36-50 éves között 1978 Tata 4616479 0:53:44 0:14:10

66 18 0 Magyar Péter [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1972 Baj 4548461 0:53:47 0:14:13

67 13 0 Kuti Melinda [N13] NŐ 36-50 éves között 1972 Zirc 4648453 0:54:05 0:14:31

68 14 8 Mészáros Tamás K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2006 Kempelen Gimn. Komárom 4616478 0:54:12 0:14:38

69 14 0 dr. Fogarasi Tünde [N13] NŐ 36-50 éves között 1975 Neszmély 4612210 0:54:15 0:14:41

70 19 0 Szick Tamás [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Biatorbágy 4548492 0:54:20 0:14:46

71 15 0 Skrinyákné Karkó Mónika [N13] NŐ 36-50 éves között 1974 Tatabánya 4627563 0:54:43 0:15:09

72 20 0 Szendrei Zsolt [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1985 Tatabánya 4648454 0:55:06 0:15:32

73 9 0 Horváth Gyula [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1967 Almásfüzitő 4627559 0:55:08 0:15:34

74 16 0 Jagadics Renáta [N13] NŐ 36-50 éves között 1980 Tatabánya 4648485 0:55:32 0:15:58

75 17 0 Klausz-Szöllősi Judit [N13] NŐ 36-50 éves között 1985 Tatabánya 4616490 0:55:40 0:16:06

76 21 0 Darmstadter Csaba [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1973 Tatabánya 4627565 0:55:57 0:16:23

77 4 0 Holló Tiborné [N14] NŐ 51 éves kortól 1965 Alsópáhok 4627568 0:56:11 0:16:37

78 5 0 dr. Kovalik Rita [N14] NŐ 51 éves kortól 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4548489 0:56:18 0:16:44

79 15 0 Horváth Mátyás [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2003 Tata 4714844 0:56:30 0:16:56

80 18 0 Tóthné Jánky Gabriella [N13] NŐ 36-50 éves között 1975 Tatabánya 4612229 0:56:37 0:17:03

81 16 9 Kelemen Márk Benjámin K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2005 Kempelen Gimn. Komárom 4616465 0:56:38 0:17:04

82 6 0 Zsigmond Krisztina [N14] NŐ 51 éves kortól 1969 Budapest 4627583 0:56:51 0:17:17

83 22 0 Losonszki Frigyes [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1986 Gabcikovo Sport 4548485 0:56:52 0:17:18

            .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Rövid táv (7,5 km)

12

Absz. Kat Kadet Név Kad Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Hely Idő

84 23 0 Tóth Marcell [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1979 Zalaegerszeg 4548473 0:56:56 0:17:22

85 19 0 Miklós Andrea [N13] NŐ 36-50 éves között 1977 Budapest 4627572 0:57:07 0:17:33

86 7 0 Karácsonyi Erzsébet [N14] NŐ 51 éves kortól 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4548474 0:57:13 0:17:39

87 8 0 Kovács Ildikó [N14] NŐ 51 éves kortól 1971 Győr 4627591 0:57:26 0:17:52

88 20 0 Morva Melinda [N13] NŐ 36-50 éves között 1973 Dorog 4616487 0:57:30 0:17:56

89 21 0 Bíró-Varga Ágnes [N13] NŐ 36-50 éves között 1984 Tatabánya 4714904 0:57:54 0:18:20

90 5 0 Nagy Gellért Tamás [F11] FÉRFI 10-15 éves között 2010 Baj 4612208 0:57:57 0:18:23

91 22 0 Vandrovnik Klára [N13] NŐ 36-50 éves között 1973 Baj 4612223 0:58:01 0:18:27

92 10 0 Bakacsi István [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1966 Budapest 4627589 0:58:07 0:18:33

93 11 0 Bajnok Gábor [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1961 Tatabánya 4627574 0:58:52 0:19:18

94 23 0 Németh Viktória [N13] NŐ 36-50 éves között 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4548486 0:59:00 0:19:26

95 17 10 Szilbek István K [F12] FÉRFI 16-35 éves között 2003 Kempelen Gimn. Komárom 4616484 0:59:33 0:19:59

96 24 0 Szobi László [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1985 Vértesszőlős 4648486 0:59:54 0:20:20

97 5 0 Brunnel Sarolt [N12] NŐ 16-35 éves között 2003 Budapest 4627597 1:00:10 0:20:36

98 24 0 Salamonné Gyimesi Rita [N13] NŐ 36-50 éves között 1986 Tata 4714857 1:00:50 0:21:16

99 25 0 Gönczy Mihály [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Tata 4714902 1:00:52 0:21:18

100 25 0 Kárpáti Szilvia [N13] NŐ 36-50 éves között 1977 Budapest 4627569 1:02:41 0:23:07

101 12 0 dr. Horváth Péter [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1969 Tata 4714909 1:02:46 0:23:12

102 26 0 Vas János [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1986 Budapest 4627599 1:03:24 0:23:50

103 26 0 Kovács Veronika [N13] NŐ 36-50 éves között 1981 Celldömölk 4548494 1:06:28 0:26:54

104 9 0 Mészárosné Boros Valéria [N14] NŐ 51 éves kortól 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 1:08:54 0:29:20

105 13 0 Gyenge Sándor [F14] FÉRFI 51 éves kortól 1967 Sprint Futóklub Tatabánya 4548493 1:29:23 0:49:49

106 6 2 Rigó Cintia K [N12] NŐ 16-35 éves között 2005 Kempelen Gimn. Komárom 4648473 1:29:30 0:49:56

0 Nyári Gábor [F13] FÉRFI 36-50 éves között 1972 Kerepes 4714893 ---

            .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) Közepes táv (16,0 km)
2022. március 12. / Baj, Gerecse hegység

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Mátyus Csaba, Kategória: [F23] FÉRFI 51 éves kortól)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Helesfai Éva, Kategória: [N22] NŐ 36-50 éves között)

Rajtidő: 10:30 Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 68 fő., Ebből: nő 29 fő, férfi 39 fő. (Átlag életkor: 43,7 év)

Kategóriánkénti eredmények 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Közepes táv (16,0 km)

13 31 34

Kategória Kat Abs MH Név MH Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2

NŐI kategóriák eredménylistája

[N21] NŐ 16-35 éves között 1 15 0 Udvardi Anita 1992 Győr 4714853 1:21:46 0:00:00 0:38:19 0:51:04

2 21 0 Tapolczay Noémi 1987 Budapest 4714868 1:24:53 0:03:07 0:40:07 0:53:16

3 44 0 Rózsavölgyi Vivien 1998 Esztergom 4714858 1:42:35 0:20:49 0:47:03 1:03:02

4 58 0 Körmendi Zsuzsanna 1993 Székesfehérvár 4616475 1:56:20 0:34:34 0:51:35 1:10:06

5 65 0 Horváth Kinga 1993 Baja 4648475 2:46:23 1:24:37 0:57:31 1:26:49

[N22] NŐ 36-50 éves között 1 14 0 Helesfai Éva 1978 Baj 4627564 1:21:30 0:00:00 0:38:45 0:50:54

2 17 1 Róth-Farkas Erika szds. MH 1981 MH BHD 4548459 1:23:34 0:02:04 0:39:57 0:53:01

3 23 0 Szabó-Noll Enikő 1984 Biatorbágy 4627579 1:26:45 0:05:15 0:41:17 0:55:20

4 24 0 Szigethi Ibolya 1985 Sopron 4714855 1:27:06 0:05:36 0:42:03 0:55:19

5 25 0 Kuris Edina 1985 Oroszlány 4648452 1:30:09 0:08:39 0:42:57 0:56:51

6 27 0 Somogyi-Varga Szilvia 1980 Sopron 4548497 1:31:05 0:09:35 0:43:06 0:57:02

7 38 0 Drázsnyák Eszter 1973 Győrszentiván 4648470 1:38:45 0:17:15 0:47:25 1:02:12

8 39 0 Trajbár Judit 1975 Zalaegerszeg 4548455 1:39:40 0:18:10 0:44:00 0:59:45

9 42 2 Rugovicsné Végh Szilvia ha. MH 1974 ARB KR 4648499 1:42:01 0:20:31 0:47:55 1:03:29

10 43 0 Ácsné Szentkuti Dóra 1982 Biatorbágy 4616462 1:42:23 0:20:53 0:47:08 1:03:21

11 47 0 Szabó Melind 1982 Tatabánya 4616466 1:46:07 0:24:37 0:49:27 1:05:51

12 50 0 Losonszki Szilvia 1986 Gabcikovo Sport 4548463 1:46:40 0:25:10 0:52:54 1:09:20

13 54 0 Kriván Judit 1973 Futanyerges SE 4548456 1:50:04 0:28:34 0:51:54 1:10:10

14 56 0 Dr. Gyürki-Thomann Anikó 1975 Dunavarsány 4548462 1:54:46 0:33:16 0:52:46 1:10:35

1:07:59

1:21:30

RÉSZIDŐK

Helyezések Időeredmények

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

Kategóriánkénti eredmények 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Közepes táv (16,0 km)

13 31 34

Kategória Kat Abs MH Név MH Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2

RÉSZIDŐK

Helyezések Időeredmények

15 57 0 Ácsné Biczi Edina 1986 Szentmártonkáta 4648465 1:55:13 0:33:43 0:53:28 1:10:57

16 59 0 Érsek Andrea 1972 Tata 4627551 1:58:55 0:37:25 0:53:45 1:13:10

17 62 0 Ágotáné Juhász Mónika 1979 Zámoly 4548498 2:08:02 0:46:32 0:57:55 1:17:05

18 63 0 Deák Mónika 1975 Futanyerges SE 4548469 2:41:13 1:19:43 1:12:50 1:37:25

19 67 0 Szászné Kain Szilvia 1982 Dunaszeg 4627557 3:01:12 1:39:42 1:16:25 1:45:37

[N23] NŐ 51 éves kortól 1 32 0 Makkai Zsoltné 1970 Budapest 4648461 1:35:43 0:00:00 0:44:55 0:59:01

2 36 0 Patus Éva 1970 Révkomárom 4548482 1:38:11 0:02:28 0:45:47 1:00:31

3 41 0 Trencséni Ágnes 1966 Budakeszi 4648460 1:40:14 0:04:31 0:46:40 1:01:35

4 51 0 Horváth Zita 1966 Oroszlány 4648481 1:46:41 0:10:58 0:47:11 1:03:46

5 53 0 Almási Katalin 1963 Futanyerges SE 4627554 1:50:03 0:14:20 0:51:59 1:10:09

FÉRFI kategóriák eredménylistája

[F21] FÉRFI 16-35 éves között 1 2 0 Gorza István 1989 Táplánszentkereszt 4627576 1:08:52 0:00:00 0:31:47 0:42:30

2 3 0 Kukucska Gergely 1987 Székesfehérvár 4612227 1:09:47 0:00:55 0:33:12 0:44:33

3 18 0 Somogyi Pál 1996 Csallóköznádasd 4548470 1:23:51 0:14:59 0:40:02 0:53:09

4 20 0 Tóth Tamás 1988 Tatabánya 4648476 1:24:23 0:15:31 0:40:51 0:53:31

5 40 0 Világos Bálint 1990 Keszthely 4627593 1:39:41 0:30:49 0:44:13 1:01:29

6 64 0 Kuthy Zsolt Ambrus 1994 Baja 4648467 2:46:09 1:37:17 0:57:21 1:26:39

[F22] FÉRFI 36-50 éves között 1 4 1 Janota Zoltán hdgy. MH 1980 MH 6. SGYTVZE 4627555 1:10:25 0:00:00 0:32:26 0:43:17

2 5 0 Bodányi Péter 1975 Baj 4612225 1:13:45 0:03:20 0:33:49 0:45:41

3 8 2 Szomju Zsolt kk. MH 1980 59.SZDRB.Log.Z. 4648471 1:14:47 0:04:22 0:35:08 0:46:19

4 9 0 Belkovics Krisztián 1979 Esztergom 4612201 1:16:24 0:05:59 0:36:22 0:47:51

5 10 0 Moór Gábor 1982 Budapest 4648457 1:17:40 0:07:15 0:37:54 0:49:29

6 11 0 Matuska Tamás 1979 Budapest 4616481 1:19:03 0:08:38 0:35:45 0:48:38

7 12 3 Mike János kk. MH 1973 MH 93. PSVVZ 4548452 1:20:43 0:10:18 0:37:59 0:49:59

8 13 0 Tárnok Péter 1982 Sopron 4714848 1:21:27 0:11:02 0:38:00 0:50:15

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

Kategóriánkénti eredmények 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Közepes táv (16,0 km)

13 31 34

Kategória Kat Abs MH Név MH Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2

RÉSZIDŐK

Helyezések Időeredmények

9 16 4 Soltész György tiz. MH 1985 43. NJ HVTE 4612231 1:21:52 0:11:27 0:38:48 0:51:51

10 19 0 Láng László 1974 Tata 4648487 1:23:54 0:13:29 0:40:10 0:52:52

11 26 0 Szabó Balázs 1982 Biatorbágy 4548471 1:30:50 0:20:25 0:41:20 0:55:22

12 28 0 Szentpéteri Gábor 1984 Székesfehérvár 4648483 1:31:17 0:20:52 0:43:38 0:59:55

13 29 0 Novák István 1976 Oroszlány 4714916 1:32:02 0:21:37 0:43:44 0:58:33

14 30 5 Geleta Péter szkv. MH 1974 ÖVT 4627573 1:33:33 0:23:08 0:44:35 0:58:51

15 31 6 Csepely László szds. MH 1973 MH BHK 4627567 1:33:52 0:23:27 0:40:41 0:53:27

16 34 0 Szabó Balázs 1982 Győr 4616489 1:37:41 0:27:16 0:46:55 1:02:07

17 35 7 Reiner János törm. MH 1983 MH ARB 4627558 1:38:04 0:27:39 0:44:38 0:58:58

18 37 8 Óvári István ha. MH 1977 ARB KR 4648456 1:38:13 0:27:48 0:46:49 1:01:59

19 45 0 Haluza Zoltán 1978 Baj 4648466 1:43:18 0:32:53 0:49:07 1:05:15

20 46 9 Pozsár Zoltán ftörm. MH 1973 MH 64. LE 4548460 1:45:06 0:34:41 0:49:45 1:05:41

21 49 0 Pogány Zoltán 1977 Baj 4548477 1:46:32 0:36:07 0:48:14 1:04:44

22 52 10 Bölöny Béla szds. MH 1978 KIKNYP 4616474 1:49:10 0:38:45 0:50:06 1:07:52

23 66 0 Pram Miklós 1978 Győrzámoly 4548496 3:01:11 1:50:46 1:16:27 1:45:38

[F23] FÉRFI 51 éves kortól 1 1 0 Mátyus Csaba 1971 Budapest 4648458 1:07:59 0:00:00 0:31:09 0:41:44

2 6 0 Majdanics Antal 1963 Győr 4627588 1:14:18 0:06:19 0:34:39 0:45:50

3 7 0 Katona János 1971 Vájár KK 4548466 1:14:28 0:06:29 0:32:18 0:43:54

4 22 0 Horváth Csaba Gyula 1965 Győr 4714914 1:26:14 0:18:15 0:39:04 0:52:30

5 33 0 Belecz István 1968 Tatabánya 4648489 1:36:20 0:28:21 0:45:42 1:00:50

6 48 0 Mocsári Attila 1960 Budapest 4648494 1:46:24 0:38:25 0:49:24 1:05:53

7 55 1 Holecska Csaba szds. MH 1964 TTPK 4627596 1:52:55 0:44:56 0:54:23 1:10:16

8 60 0 Marton Ervin 1966 Budapest 4548464 2:01:05 0:53:06 0:55:26 1:15:12

9 61 0 Brunner Róbert 1969 Budapest 4616467 2:01:06 0:53:07 0:55:11 1:15:09

0 Kovács Antal 1970 Rácalmás 4616482 --- 0:00:00 ----- 1:01:54

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) Közepes táv (16,0 km)
2022. március 12. / Baj, Gerecse hegység

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Mátyus Csaba, Kategória: [F23] FÉRFI 51 éves kortól) 1:07:59

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Helesfai Éva, Kategória: [N22] NŐ 36-50 éves között) 1:21:30

Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 68 fő., Ebből: nő 29 fő, férfi 39 fő (Átlag életkor: 43,7 év)

Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Közepes táv (16,0 km)

13 31 34

Absz. Kat MH Név MH Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2

1 1 0 Mátyus Csaba [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1971 Budapest 4648458 1:07:59 0:00:00 0:31:09 0:41:44

2 1 0 Gorza István [F21] FÉRFI 16-35 éves között 1989 Táplánszentkereszt 4627576 1:08:52 0:00:53 0:31:47 0:42:30

3 2 0 Kukucska Gergely [F21] FÉRFI 16-35 éves között 1987 Székesfehérvár 4612227 1:09:47 0:01:48 0:33:12 0:44:33

4 1 1 Janota Zoltán hdgy. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1980 MH 6. SGYTVZE 4627555 1:10:25 0:02:26 0:32:26 0:43:17

5 2 0 Bodányi Péter [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1975 Baj 4612225 1:13:45 0:05:46 0:33:49 0:45:41

6 2 0 Majdanics Antal [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1963 Győr 4627588 1:14:18 0:06:19 0:34:39 0:45:50

7 3 0 Katona János [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1971 Vájár KK 4548466 1:14:28 0:06:29 0:32:18 0:43:54

8 3 2 Szomju Zsolt kk. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1980 59.SZDRB.Log.Z. 4648471 1:14:47 0:06:48 0:35:08 0:46:19

9 4 0 Belkovics Krisztián [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1979 Esztergom 4612201 1:16:24 0:08:25 0:36:22 0:47:51

10 5 0 Moór Gábor [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Budapest 4648457 1:17:40 0:09:41 0:37:54 0:49:29

11 6 0 Matuska Tamás [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1979 Budapest 4616481 1:19:03 0:11:04 0:35:45 0:48:38

12 7 3 Mike János kk. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1973 MH 93. PSVVZ 4548452 1:20:43 0:12:44 0:37:59 0:49:59

13 8 0 Tárnok Péter [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Sopron 4714848 1:21:27 0:13:28 0:38:00 0:50:15

14 1 0 Helesfai Éva [N22] NŐ 36-50 éves között 1978 Baj 4627564 1:21:30 0:13:31 0:38:45 0:50:54

15 1 0 Udvardi Anita [N21] NŐ 16-35 éves között 1992 Győr 4714853 1:21:46 0:13:47 0:38:19 0:51:04

16 9 4 Soltész György tiz. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1985 43. NJ HVTE 4612231 1:21:52 0:13:53 0:38:48 0:51:51

17 2 1 Róth-Farkas Erika szds. MH [N22] NŐ 36-50 éves között 1981 MH BHD 4548459 1:23:34 0:15:35 0:39:57 0:53:01

18 3 0 Somogyi Pál [F21] FÉRFI 16-35 éves között 1996 Csallóköznádasd 4548470 1:23:51 0:15:52 0:40:02 0:53:09

19 10 0 Láng László [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1974 Tata 4648487 1:23:54 0:15:55 0:40:10 0:52:52

20 4 0 Tóth Tamás [F21] FÉRFI 16-35 éves között 1988 Tatabánya 4648476 1:24:23 0:16:24 0:40:51 0:53:31

21 2 0 Tapolczay Noémi [N21] NŐ 16-35 éves között 1987 Budapest 4714868 1:24:53 0:16:54 0:40:07 0:53:16

22 4 0 Horváth Csaba Gyula [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1965 Győr 4714914 1:26:14 0:18:15 0:39:04 0:52:30

23 3 0 Szabó-Noll Enikő [N22] NŐ 36-50 éves között 1984 Biatorbágy 4627579 1:26:45 0:18:46 0:41:17 0:55:20

Rajtidő: 10:50

RÉSZIDŐK

Helyezések Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Közepes táv (16,0 km)

13 31 34

Absz. Kat MH Név MH Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2

RÉSZIDŐK

Helyezések Idő

24 4 0 Szigethi Ibolya [N22] NŐ 36-50 éves között 1985 Sopron 4714855 1:27:06 0:19:07 0:42:03 0:55:19

25 5 0 Kuris Edina [N22] NŐ 36-50 éves között 1985 Oroszlány 4648452 1:30:09 0:22:10 0:42:57 0:56:51

26 11 0 Szabó Balázs [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Biatorbágy 4548471 1:30:50 0:22:51 0:41:20 0:55:22

27 6 0 Somogyi-Varga Szilvia [N22] NŐ 36-50 éves között 1980 Sopron 4548497 1:31:05 0:23:06 0:43:06 0:57:02

28 12 0 Szentpéteri Gábor [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1984 Székesfehérvár 4648483 1:31:17 0:23:18 0:43:38 0:59:55

29 13 0 Novák István [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1976 Oroszlány 4714916 1:32:02 0:24:03 0:43:44 0:58:33

30 14 5 Geleta Péter szkv. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1974 ÖVT 4627573 1:33:33 0:25:34 0:44:35 0:58:51

31 15 6 Csepely László szds. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1973 MH BHK 4627567 1:33:52 0:25:53 0:40:41 0:53:27

32 1 0 Makkai Zsoltné [N23] NŐ 51 éves kortól 1970 Budapest 4648461 1:35:43 0:27:44 0:44:55 0:59:01

33 5 0 Belecz István [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1968 Tatabánya 4648489 1:36:20 0:28:21 0:45:42 1:00:50

34 16 0 Szabó Balázs [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Győr 4616489 1:37:41 0:29:42 0:46:55 1:02:07

35 17 7 Reiner János törm. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1983 MH ARB 4627558 1:38:04 0:30:05 0:44:38 0:58:58

36 2 0 Patus Éva [N23] NŐ 51 éves kortól 1970 Révkomárom 4548482 1:38:11 0:30:12 0:45:47 1:00:31

37 18 8 Óvári István ha. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1977 ARB KR 4648456 1:38:13 0:30:14 0:46:49 1:01:59

38 7 0 Drázsnyák Eszter [N22] NŐ 36-50 éves között 1973 Győrszentiván 4648470 1:38:45 0:30:46 0:47:25 1:02:12

39 8 0 Trajbár Judit [N22] NŐ 36-50 éves között 1975 Zalaegerszeg 4548455 1:39:40 0:31:41 0:44:00 0:59:45

40 5 0 Világos Bálint [F21] FÉRFI 16-35 éves között 1990 Keszthely 4627593 1:39:41 0:31:42 0:44:13 1:01:29

41 3 0 Trencséni Ágnes [N23] NŐ 51 éves kortól 1966 Budakeszi 4648460 1:40:14 0:32:15 0:46:40 1:01:35

42 9 2 Rugovicsné Végh Szilvia ha. MH [N22] NŐ 36-50 éves között 1974 ARB KR 4648499 1:42:01 0:34:02 0:47:55 1:03:29

43 10 0 Ácsné Szentkuti Dóra [N22] NŐ 36-50 éves között 1982 Biatorbágy 4616462 1:42:23 0:34:24 0:47:08 1:03:21

44 3 0 Rózsavölgyi Vivien [N21] NŐ 16-35 éves között 1998 Esztergom 4714858 1:42:35 0:34:36 0:47:03 1:03:02

45 19 0 Haluza Zoltán [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Baj 4648466 1:43:18 0:35:19 0:49:07 1:05:15

46 20 9 Pozsár Zoltán ftörm. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1973 MH 64. LE 4548460 1:45:06 0:37:07 0:49:45 1:05:41

47 11 0 Szabó Melind [N22] NŐ 36-50 éves között 1982 Tatabánya 4616466 1:46:07 0:38:08 0:49:27 1:05:51

48 6 0 Mocsári Attila [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1960 Budapest 4648494 1:46:24 0:38:25 0:49:24 1:05:53

49 21 0 Pogány Zoltán [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1977 Baj 4548477 1:46:32 0:38:33 0:48:14 1:04:44

50 12 0 Losonszki Szilvia [N22] NŐ 36-50 éves között 1986 Gabcikovo Sport 4548463 1:46:40 0:38:41 0:52:54 1:09:20

51 4 0 Horváth Zita [N23] NŐ 51 éves kortól 1966 Oroszlány 4648481 1:46:41 0:38:42 0:47:11 1:03:46

52 22 10 Bölöny Béla szds. MH [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1978 KIKNYP 4616474 1:49:10 0:41:11 0:50:06 1:07:52

53 5 0 Almási Katalin [N23] NŐ 51 éves kortól 1963 Futanyerges SE 4627554 1:50:03 0:42:04 0:51:59 1:10:09

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Közepes táv (16,0 km)

13 31 34

Absz. Kat MH Név MH Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2

RÉSZIDŐK

Helyezések Idő

54 13 0 Kriván Judit [N22] NŐ 36-50 éves között 1973 Futanyerges SE 4548456 1:50:04 0:42:05 0:51:54 1:10:10

55 7 1 Holecska Csaba szds. MH [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1964 TTPK 4627596 1:52:55 0:44:56 0:54:23 1:10:16

56 14 0 Dr. Gyürki-Thomann Anikó [N22] NŐ 36-50 éves között 1975 Dunavarsány 4548462 1:54:46 0:46:47 0:52:46 1:10:35

57 15 0 Ácsné Biczi Edina [N22] NŐ 36-50 éves között 1986 Szentmártonkáta 4648465 1:55:13 0:47:14 0:53:28 1:10:57

58 4 0 Körmendi Zsuzsanna [N21] NŐ 16-35 éves között 1993 Székesfehérvár 4616475 1:56:20 0:48:21 0:51:35 1:10:06

59 16 0 Érsek Andrea [N22] NŐ 36-50 éves között 1972 Tata 4627551 1:58:55 0:50:56 0:53:45 1:13:10

60 8 0 Marton Ervin [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1966 Budapest 4548464 2:01:05 0:53:06 0:55:26 1:15:12

61 9 0 Brunner Róbert [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1969 Budapest 4616467 2:01:06 0:53:07 0:55:11 1:15:09

62 17 0 Ágotáné Juhász Mónika [N22] NŐ 36-50 éves között 1979 Zámoly 4548498 2:08:02 1:00:03 0:57:55 1:17:05

63 18 0 Deák Mónika [N22] NŐ 36-50 éves között 1975 Futanyerges SE 4548469 2:41:13 1:33:14 1:12:50 1:37:25

64 6 0 Kuthy Zsolt Ambrus [F21] FÉRFI 16-35 éves között 1994 Baja 4648467 2:46:09 1:38:10 0:57:21 1:26:39

65 5 0 Horváth Kinga [N21] NŐ 16-35 éves között 1993 Baja 4648475 2:46:23 1:38:24 0:57:31 1:26:49

66 23 0 Pram Miklós [F22] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Győrzámoly 4548496 3:01:11 1:53:12 1:16:27 1:45:38

67 19 0 Szászné Kain Szilvia [N22] NŐ 36-50 éves között 1982 Dunaszeg 4627557 3:01:12 1:53:13 1:16:25 1:45:37

0 Kovács Antal [F23] FÉRFI 51 éves kortól 1970 Rácalmás 4616482 --- ----- 1:01:54

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) Hosszú táv (26,0 km)
2022. március 12. / Baj, Gerecse hegység

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Bodnár Botond, Kategória: [F31] FÉRFI 16-35 éves között)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Lajtos Ibolya, Kategória: [N32] NŐ 36-50 éves között)

Rajtidő: 10:00 Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 44 fő., Ebből: nő 14 fő, férfi 30 fő (Átlag életkor: 42,5 év)

Kategóriánkénti eredmények 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Hosszú táv (26,0 km)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

NŐI kategóriák eredménylistája

[N31] NŐ 16-35 éves között 1 16 Köhidi Csilla 1992 Mór 4648464 2:32:34 0:00:00 0:40:11 0:48:13 1:28:27 1:58:31

2 20 Paluska-Holló Kitti 1992 Oroszlány 4648482 2:35:58 0:03:24 0:39:09 0:47:18 1:28:52 2:00:24

3 37 Haffner Kata 1990 Környe 4616464 3:02:19 0:29:45 0:47:29 0:56:13 1:41:12 2:20:18

4 44 Maraffai Viktória 1987 Nagykovácsi 4714912 3:59:53 1:27:19 1:00:32 1:12:00 2:15:19 3:07:19

[N32] NŐ 36-50 éves között 1 12 Lajtos Ibolya 1979 Mosonmagyaróvár 4648462 2:29:28 0:00:00 0:39:17 0:47:11 1:26:13 1:56:30

2 21 Gazsi Viktória 1977 Herceghalom 4616488 2:39:01 0:09:33 0:42:48 0:50:48 1:31:44 2:04:07

3 24 Szigetfy Ildikó 1976 Futapét Tömegsport Egyesület 4648492 2:45:48 0:16:20 0:43:35 0:51:59 1:33:57 2:09:10

4 33 dr. Takács Piroska 1977 Tatabánya 4714861 2:58:57 0:29:29 0:45:46 0:54:00 1:37:23 2:16:35

5 38 Czukovács Anett 1984 Tata 4548483 3:05:01 0:35:33 0:47:21 0:56:16 1:43:15 2:22:32

6 39 Urbán Zsuzsa 1979 Budapest 4548491 3:11:04 0:41:36 0:51:22 1:00:31 1:49:27 2:31:23

7 40 Hende Judit 1974 Szombathely 4648500 3:26:53 0:57:25 0:52:27 1:04:06 1:56:29 2:39:51

8 41 Németh Eszter 1981 Szombathely 4714875 3:26:55 0:57:27 0:52:34 1:04:12 1:56:32 2:39:50

[N33] NŐ 51 éves kortól 1 29 Turán Lilla 1970 Oroszlány 4627562 2:53:33 0:00:00 0:44:34 0:53:45 1:37:31 2:13:38

2 43 Werstroh Mónika 1968 Győr 4616472 3:52:33 0:59:00 0:57:44 1:10:34 2:11:23 2:59:20

1:57:13

2:29:28

RÉSZIDŐK

Helyezés Időeredmények

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

Kategóriánkénti eredmények 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Hosszú táv (26,0 km)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

RÉSZIDŐK

Helyezés Időeredmények

FÉRFI kategóriák eredménylistája

[F31] FÉRFI 16-35 éves között 1 1 Bodnár Botond 1998 Veszprém 4548499 1:57:13 0:00:00 0:31:37 0:37:42 1:08:07 1:32:04

2 3 Fekete Arnold 1995 Tatabánya 4642151 2:05:53 0:08:40 0:31:17 0:37:30 1:09:09 1:35:46

3 10 Karámos András 1989 Göd 4627587 2:21:11 0:23:58 0:35:20 0:42:01 1:16:54 1:45:14

4 22 Fülöp Norbert 1988 Écs 4548457 2:42:23 0:45:10 0:40:56 0:49:12 1:28:58 2:02:44

5 27 Oberling Ákos 1987 Bokod 4648497 2:51:38 0:54:25 0:47:54 0:56:37 1:39:51 2:14:31

[F32] FÉRFI 36-50 éves között 1 2 Schmidt Norbert 1976 Mór 4648484 1:57:54 0:00:00 0:31:21 0:37:41 1:09:12 1:32:24

2 4 Varga Gábor 1984 Budapest 4714907 2:09:23 0:11:29 0:35:16 0:41:57 1:15:52 1:42:17

3 5 Krausz Zoltán 1972 Gyömrő 4714889 2:10:36 0:12:42 0:32:59 0:39:17 1:12:16 1:42:17

4 6 Hornich Tamás 1979 Mór 4648472 2:12:23 0:14:29 0:34:11 0:41:12 1:16:00 1:42:33

5 7 Miklovicz Péter 1980 Budapest 4616473 2:14:48 0:16:54 0:35:19 0:41:59 1:16:45 1:44:56

6 8 Kiss László 1978 Galgamácsa 4627586 2:15:37 0:17:43 0:34:55 0:41:54 1:16:47 1:44:51

7 9 Nagy Márk 1978 Oroszlány 4714895 2:16:28 0:18:34 0:34:45 0:41:28 1:16:28 1:45:27

8 11 Hegedüs Csaba 1984 Dég 4627592 2:22:58 0:25:04 0:37:20 0:44:40 1:22:16 1:52:19

9 13 Csurja Gábor 1978 Coffee Run SE 4612236 2:29:32 0:31:38 0:38:46 0:46:39 1:25:56 1:56:29

10 14 Benyus Péter 1978 Csém 4714862 2:31:16 0:33:22 0:37:11 0:45:06 1:22:58 1:53:25

11 18 Kovács Péter 1977 Szomód 4714860 2:35:32 0:37:38 0:38:32 1:48:26 ----- 2:02:34

12 19 Ágota András 1978 Zámoly 4548468 2:35:50 0:37:56 0:40:50 0:51:04 1:32:29 2:03:16

13 23 Ficzere Ádám 1982 Gyömrő 4548479 2:42:45 0:44:51 0:40:05 0:48:04 1:31:06 2:05:11

14 26 Ozsvát Zoltán 1981 Tatabánya 4612232 2:49:02 0:51:08 0:42:24 0:51:24 1:33:28 2:09:56

15 28 Wéber-Radványi Krisztián 1976 Budapest 4714896 2:52:19 0:54:25 0:43:34 0:52:26 1:39:21 2:14:57

16 30 Koczkás Péter 1976 Csallóközaranyos (SK) 4548487 2:56:33 0:58:39 0:43:33 0:51:52 1:36:32 2:15:32

17 32 Belán Péter 1977 Vác 4548467 2:58:08 1:00:14 0:43:31 0:52:24 1:38:40 2:15:22

18 34 Nagy-Győri László 1976 Újbarok 4616470 2:59:49 1:01:55 0:43:17 0:51:47 1:34:47 2:19:59

19 35 Markót András 1979 Tatabánya 4714841 3:00:51 1:02:57 0:45:48 0:54:01 1:36:29 2:12:21

20 36 Józsa Ádám 1975 Budapest 4642171 3:02:05 1:04:11 0:46:01 0:56:14 1:44:09 2:19:57

21 42 Blága Attila 1973 Tata 4548472 3:34:34 1:36:40 0:52:18 1:02:06 1:57:58 2:44:13

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

Kategóriánkénti eredmények 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Hosszú táv (26,0 km)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

RÉSZIDŐK

Helyezés Időeredmények

[F33] FÉRFI 51 éves kortól 1 15 Helycit József 1966 Oroszlány 4612233 2:31:20 0:00:00 0:37:51 0:45:39 1:23:48 1:53:25

2 17 Dombay Gábor 1970 Komárom 4714846 2:35:22 0:04:02 0:40:50 0:49:11 1:28:56 1:59:38

3 25 Bíró István Csaba 1969 Tata 4714898 2:47:41 0:16:21 0:43:04 0:51:30 1:34:43 2:08:45

4 31 Berényi Mihály 1969 Majosháza 4548475 2:57:26 0:26:06 0:43:02 0:51:25 1:33:32 2:19:50

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) Hosszú táv (26,0 km)
2022. március 12. / Baj, Gerecse hegység

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Bodnár Botond, Kategória: [F31] FÉRFI 16-35 éves között)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Lajtos Ibolya, Kategória: [N32] NŐ 36-50 éves között)

Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 44 fő., Ebből: nő 14 fő, férfi 30 fő (Átlag életkor: 42,5 év)

Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Hosszú táv (26,0 km)

31 32 33 31

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

1 1 Bodnár Botond [F31] FÉRFI 16-35 éves között 1998 Veszprém 4548499 1:57:13 0:00:00 0:31:37 0:37:42 1:08:07 1:32:04

2 1 Schmidt Norbert [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1976 Mór 4648484 1:57:54 0:00:41 0:31:21 0:37:41 1:09:12 1:32:24

3 2 Fekete Arnold [F31] FÉRFI 16-35 éves között 1995 Tatabánya 4642151 2:05:53 0:08:40 0:31:17 0:37:30 1:09:09 1:35:46

4 2 Varga Gábor [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1984 Budapest 4714907 2:09:23 0:12:10 0:35:16 0:41:57 1:15:52 1:42:17

5 3 Krausz Zoltán [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1972 Gyömrő 4714889 2:10:36 0:13:23 0:32:59 0:39:17 1:12:16 1:42:17

6 4 Hornich Tamás [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1979 Mór 4648472 2:12:23 0:15:10 0:34:11 0:41:12 1:16:00 1:42:33

7 5 Miklovicz Péter [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1980 Budapest 4616473 2:14:48 0:17:35 0:35:19 0:41:59 1:16:45 1:44:56

8 6 Kiss László [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Galgamácsa 4627586 2:15:37 0:18:24 0:34:55 0:41:54 1:16:47 1:44:51

9 7 Nagy Márk [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Oroszlány 4714895 2:16:28 0:19:15 0:34:45 0:41:28 1:16:28 1:45:27

10 3 Karámos András [F31] FÉRFI 16-35 éves között 1989 Göd 4627587 2:21:11 0:23:58 0:35:20 0:42:01 1:16:54 1:45:14

11 8 Hegedüs Csaba [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1984 Dég 4627592 2:22:58 0:25:45 0:37:20 0:44:40 1:22:16 1:52:19

12 1 Lajtos Ibolya [N32] NŐ 36-50 éves között 1979 Mosonmagyaróvár 4648462 2:29:28 0:32:15 0:39:17 0:47:11 1:26:13 1:56:30

13 9 Csurja Gábor [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Coffee Run SE 4612236 2:29:32 0:32:19 0:38:46 0:46:39 1:25:56 1:56:29

14 10 Benyus Péter [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Csém 4714862 2:31:16 0:34:03 0:37:11 0:45:06 1:22:58 1:53:25

15 1 Helycit József [F33] FÉRFI 51 éves kortól 1966 Oroszlány 4612233 2:31:20 0:34:07 0:37:51 0:45:39 1:23:48 1:53:25

16 1 Köhidi Csilla [N31] NŐ 16-35 éves között 1992 Mór 4648464 2:32:34 0:35:21 0:40:11 0:48:13 1:28:27 1:58:31

17 2 Dombay Gábor [F33] FÉRFI 51 éves kortól 1970 Komárom 4714846 2:35:22 0:38:09 0:40:50 0:49:11 1:28:56 1:59:38

18 11 Kovács Péter [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1977 Szomód 4714860 2:35:32 0:38:19 0:38:32 1:48:26 ----- 2:02:34

19 12 Ágota András [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1978 Zámoly 4548468 2:35:50 0:38:37 0:40:50 0:51:04 1:32:29 2:03:16

20 2 Paluska-Holló Kitti [N31] NŐ 16-35 éves között 1992 Oroszlány 4648482 2:35:58 0:38:45 0:39:09 0:47:18 1:28:52 2:00:24

21 2 Gazsi Viktória [N32] NŐ 36-50 éves között 1977 Herceghalom 4616488 2:39:01 0:41:48 0:42:48 0:50:48 1:31:44 2:04:07

22 4 Fülöp Norbert [F31] FÉRFI 16-35 éves között 1988 Écs 4548457 2:42:23 0:45:10 0:40:56 0:49:12 1:28:58 2:02:44

23 13 Ficzere Ádám [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1982 Gyömrő 4548479 2:42:45 0:45:32 0:40:05 0:48:04 1:31:06 2:05:11

1:57:13

2:29:28

Rajtidő: 10:00

RÉSZIDŐK

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista 5. GERECSE Terepfutó verseny (MH Terepfutó Bajnokság) - Hosszú táv (26,0 km)

31 32 33 31

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

RÉSZIDŐK

Hely Idő

24 3 Szigetfy Ildikó [N32] NŐ 36-50 éves között 1976 Futapét Tömegsport Egyesület 4648492 2:45:48 0:48:35 0:43:35 0:51:59 1:33:57 2:09:10

25 3 Bíró István Csaba [F33] FÉRFI 51 éves kortól 1969 Tata 4714898 2:47:41 0:50:28 0:43:04 0:51:30 1:34:43 2:08:45

26 14 Ozsvát Zoltán [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1981 Tatabánya 4612232 2:49:02 0:51:49 0:42:24 0:51:24 1:33:28 2:09:56

27 5 Oberling Ákos [F31] FÉRFI 16-35 éves között 1987 Bokod 4648497 2:51:38 0:54:25 0:47:54 0:56:37 1:39:51 2:14:31

28 15 Wéber-Radványi Krisztián [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1976 Budapest 4714896 2:52:19 0:55:06 0:43:34 0:52:26 1:39:21 2:14:57

29 1 Turán Lilla [N33] NŐ 51 éves kortól 1970 Oroszlány 4627562 2:53:33 0:56:20 0:44:34 0:53:45 1:37:31 2:13:38

30 16 Koczkás Péter [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1976 Csallóközaranyos (SK) 4548487 2:56:33 0:59:20 0:43:33 0:51:52 1:36:32 2:15:32

31 4 Berényi Mihály [F33] FÉRFI 51 éves kortól 1969 Majosháza 4548475 2:57:26 1:00:13 0:43:02 0:51:25 1:33:32 2:19:50

32 17 Belán Péter [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1977 Vác 4548467 2:58:08 1:00:55 0:43:31 0:52:24 1:38:40 2:15:22

33 4 dr. Takács Piroska [N32] NŐ 36-50 éves között 1977 Tatabánya 4714861 2:58:57 1:01:44 0:45:46 0:54:00 1:37:23 2:16:35

34 18 Nagy-Győri László [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1976 Újbarok 4616470 2:59:49 1:02:36 0:43:17 0:51:47 1:34:47 2:19:59

35 19 Markót András [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1979 Tatabánya 4714841 3:00:51 1:03:38 0:45:48 0:54:01 1:36:29 2:12:21

36 20 Józsa Ádám [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1975 Budapest 4642171 3:02:05 1:04:52 0:46:01 0:56:14 1:44:09 2:19:57

37 3 Haffner Kata [N31] NŐ 16-35 éves között 1990 Környe 4616464 3:02:19 1:05:06 0:47:29 0:56:13 1:41:12 2:20:18

38 5 Czukovács Anett [N32] NŐ 36-50 éves között 1984 Tata 4548483 3:05:01 1:07:48 0:47:21 0:56:16 1:43:15 2:22:32

39 6 Urbán Zsuzsa [N32] NŐ 36-50 éves között 1979 Budapest 4548491 3:11:04 1:13:51 0:51:22 1:00:31 1:49:27 2:31:23

40 7 Hende Judit [N32] NŐ 36-50 éves között 1974 Szombathely 4648500 3:26:53 1:29:40 0:52:27 1:04:06 1:56:29 2:39:51

41 8 Németh Eszter [N32] NŐ 36-50 éves között 1981 Szombathely 4714875 3:26:55 1:29:42 0:52:34 1:04:12 1:56:32 2:39:50

42 21 Blága Attila [F32] FÉRFI 36-50 éves között 1973 Tata 4548472 3:34:34 1:37:21 0:52:18 1:02:06 1:57:58 2:44:13

43 2 Werstroh Mónika [N33] NŐ 51 éves kortól 1968 Győr 4616472 3:52:33 1:55:20 0:57:44 1:10:34 2:11:23 2:59:20

44 4 Maraffai Viktória [N31] NŐ 16-35 éves között 1987 Nagykovácsi 4714912 3:59:53 2:02:40 1:00:32 1:12:00 2:15:19 3:07:19

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu


